ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 849 от 09.12.
15.12.2014 12:16

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   администрации Тимашевского городского поселения

   Тимашевского района

   от 09.12.14                                                        №849

   О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского
городского поселения Тимашевского района от 23 января 2012 года № 22 «Об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Учетно-расчетное
управление» Тимашевского городского поселения Тимашевского района»

   В соответствии   со  статьей 144   Трудового   кодекса   Российский Федерации,
решением Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского  района от 17
декабря 2013 года № 304 «О бюджете Тимашевского  городского поселения
Тимашевского района на 2014 год» ( с изменениями  от 29 января 2014 года № 318, от 5
марта 2014 года № 323, от   9 апреля 2014 года № 328,   от 21 мая 2014 года № 332,   от
18 июня 2014 года    № 341, от 23 июля 2014 года № 346, от 20 августа 2014 года № 349,
от 8 октября 2014 года № 10, от 19 ноября 2014 года № 17 ), в   целях упорядочения
оплаты труда  работников  муниципального   казенного  учреждения «Учетно-расчетное
управление»  Тимашевского   городского  поселения Тимашевского района»,  п о с т а н о
в л я ю:

   1.Внести изменения в постановление администрации Тимашевского городского
поселения Тимашевского района от 23 января 2012 года № 22      «Об оплате труда
 работников  муниципального казенного учреждения «Учетно-расчетное управление»
Тимашевского городского поселения Тимашевского района»  (с изменениями от 11 марта
2012 года № 75/1, 22 июня 2012 года           № 300/1, 8 октября 2012 года № 567, 15
октября 2013 года № 657, 3 октября 2014 года № 677),  изложив  приложение № 2  в
новой редакции (прилагается).

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 849 от 09.12.
15.12.2014 12:16

   2. Организационному  отделу администрации  Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (Миримов) опубликовать настоящее постановление  в газете
 «Мой Тимашевск» и разместить  на официальном сайте администрации Тимашевского
городского  поселения Тимашевского района      в
 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования, и
распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 декабря    2014 года.

   Исполняющий обязанности

   главы Тимашевского городского

   поселения Тимашевского района                                                            В.Г.Сысоев

 2 / 2